
OBČINA GORNJA RADGONA

URADNO GLASILURADNO GLASILURADNO GLASILURADNO GLASILURADNO GLASILO OBČINE GORNJO OBČINE GORNJO OBČINE GORNJO OBČINE GORNJO OBČINE GORNJA RADGONA RADGONA RADGONA RADGONA RADGONAAAAA
     Št     Št     Št     Št     Šteeeeevilkvilkvilkvilkvilka 1/20a 1/20a 1/20a 1/20a 1/20111119                    Gor9                    Gor9                    Gor9                    Gor9                    Gornnnnnja Radgona,  20. marja Radgona,  20. marja Radgona,  20. marja Radgona,  20. marja Radgona,  20. marec 20ec 20ec 20ec 20ec 20111119                                Le9                                Le9                                Le9                                Le9                                Lettttto: Vo: Vo: Vo: Vo: V

Na podlagi 33. člena Zakona o javnih financah (ZJF) (Uradni list RS, št. 11/11-UPB, 14/
13-popr., 101/13 in 13/18) ter 18. in 69. člena Statuta Občine Gornja Radgona (Uradno
glasilo Občine Gornja Radgona, št. 1/2015) je Občinski svet Občine Gornja Radgona na
1. izredni seji, dne 14.03.2019 sprejel

SKLEP O ZAČASNEM FINANCIRANJU OBČINE
GORNJA RADGONA V OBDOBJU APRIL – JUNIJ 2019

1. SPLOŠNA DOLOČBA
1. člen

(vsebina sklepa)
S tem sklepom se določa in ureja začasno financiranje Občine Gornja Radgona (v nadaljevanju:
občina) v obdobju od 1. aprila do 30. junija 2019 (v nadaljnjem besedilu: obdobje začasnega
financiranja).

2. člen
(podlaga za začasno financiranje)

Začasno financiranje temelji na proračunu Občine Gornja Radgona za leto 2018. Obseg prihodkov
in drugih prejemkov ter odhodkov in drugih  izdatkov občine je določen v skladu z Zakonom o
javnih financah (Uradni list RS, št. 11/11-UPB, 14/13-popr., 101/13 in 13/18; v nadaljevanju: ZJF)
in Odlokom o proračunu Občine Gornja Radgona za leto 2018 (Uradno glasilo Občine Gornja
Radgona, št. 10/17 in 7/18; v nadaljevanju: odlok o proračunu).

2. VIŠINA IN STRUKTURA ZAČASNEGA FINANCIRANJA
3. člen

(sestava proračuna in višina splošnega dela proračuna)
V obdobju začasnega financiranja se prihodki in drugi prejemki ter odhodki in izdatki splošnega
dela proračuna določijo v naslednjih zneskih:

� ��

�
��������	��
���������������� � � � ������

����������������������������������������������������������������������������������������������������������������
� ��������
������������� ������ ��
����� �� � � � � ����
!�!�"�����!�#$%���%�&'�(�
�����������������������������������������������������������������������������������������������������������������

��������	��
����������������������� � � ������������������������
)��*��
�������+,'-,�.� � � � � � ��/0(�/,,1&/�

� ����������
������ � � � � � � �������������
� � ,''������������2��3�������4�"3�� � � � � � ��&,��5'(1''�
� � ,'5�����������!36�73�%3�� � � � � � ����&��0/(18,�
� � ,'9���6�"�����������4#�:������ �!� �3� � � � � �������/�0591,&�
� � ,'8��!�:�������� � � � � � � � �����55��5,105�
� ������������
������ � � � � � � ��������������
� � ,�'���3#374�������4�"��������2���������!36�73�%�� � � � ���5/0�89818&�
� � ,���)���3�����!�� �%4��3� � � � � � � �������5�55(1(9�
� � ,�&��3��!�3���;��� � � � � � � �������5��''1(8�
� � ,�5�
!�2���������!���%3�4#�:������ �!� 3�� � � � ��������������������/��591�9�
� � ,�9��!�:���3���"����!�2����� � � � � � ������0�'/91,'�
� ������� �!�����
������ � � � � � � ���������������
� � ,&'�
!�2���������!���%3��������2��!3�� 3�� � � � � �����5'�'''1''�
� � ,&��
!�2���������!���%3�;�#�:� � � � � � � �������
� � ,&&�
!�2���������!���%3�;36#%�<"�����36� 3!��#�3:���!36�73�%�� � ��������������
� ����
�	� �����"�	�� � � � � � � �������������������#�
� � ,5'�
!3%3 3�����=�%3��;���6�"�2���!��� � � � � ���������������������
� � ,5��
!3%3 3�����=�%3��;� �%��3� � � � � � � �������
� ��� 
���$�
����
������ � � � � � � ���������������
� � ,9'�)!���>3!����!�2������;��!�:�2�%����>����"��2���� � �=�%� � � �����00�(09105�
� � ,9��
!3%3 ���!3�� ����;��!7���3:���!�!�"�����;��!3�� 3���!�!����� � ���������������������
�

���������	��������������������� � � � �������������������������
� ��� ������������� � � � � � � ��������������
� � 9''�
#�"3�����!�:���;�� ���;����#3��6� � � � � ���&&,�5/8155�
� � 9'��
!���3�����3#���%�#=3��;����=��#�����!��� � � � � �����&,�55/����
� � 9'&��;�� ���;��4#�:������ �!� �3� � � � � � ���9&'�0851'/�
� � 9'5�
#�"�#����6�"�2��4!3� �� � � � � �������������������&'�0/'1/5�
� � 9'(��3;3!�3� � � � � � � �������������������&��'(81,&�
� ��� ������ 
���$�
�� � � � � � ����������������������������
� � 9�'���4�3�=�%3� � � � � � � � �������0�'''1''�
� � 9���)!���>3!������63;����6����:�������%� ��6� � � � ���9,&�&''1''�
� � 9�&�)!���>3!���3�!�>� ��6��!:���;�=�%�6������ �����6� � �������������������,9�5''1''�
� � 9�5��!�:�� 3��"����6�"�� !���>3!�� � � � � � ���5�5���01&0�
� � 9�9�)3��"�� !���>3!���� �%���� � � � � � � �������
� �������� �"�	������������ � � � � � ��������������
� � 9&'����������:!���%���������2��!3�� 3�� � � � ��������������&'/�''518'�
� �������� �"�	���� 
���$�
�� � � � ��������������������������������������������
� � 95'����3� �=�%���� !���>3!�� � � � � � � � �������
� � 95�����3� �=�%���� !���>3!���!����6����>�;�"��6���34�61����������!�!����!�� ���������������������
� � 95&����3� �=�%���� !���>3!���!�!�"�����6����!�4����6� � � �������&�'''1''��
�

������
�
���������
���%������&����� � � � ����������������
� ��
�
���������
�'��	�!	�	��

����������������������������������������������������������������������������
�

� �����*���?����*����)��@�)���������A��
�����������������������������������������������������������������������������������������������������������������
� ��������
������������� ������ ��
����� �� � � � � ������
!�!�"�����!�#$%���%�&'�(�
�����������������������������������������������������������������������������������������������������������������

�����
�	� ���
���!�����������	�!�����
� � �
��	������ �!������!�%���������������.� � �������������������������������
� ����
�	� ���
���!�����������	�!� � � � � �����������������������#�
� � ,0'�
!3%3 ���!�"�#������2�����%�#� � � � � � �������������������������
� � ,0��
!���%������ �#���2��3#373�� � � � � � � �����������
� � ,0&�������3��;����#�����!��� �;�=�%3� � � � � � �����������

������������	�!������������	��
���� �!������!�%��������������������� � � � � �������������

� �����������	�!������������	������ �!������!�%��� � � ���������#�

� ��

�
� � � � � � � ��������������������������	��
� ��������	��
����
	� � � � � � ����������������������������
� � 
������������� � � � � � � � ����������������
� � 
���������������������������������� ����!���� � � � ���
	���������
� � 
��������������������!�����������������������!������� � �������������������	
�"������
� � 
�"�#�����!���$�� ���$��!��������� � � � � � ���"�"��������
� � 
�
�����$��!�����������!������ � � � � � � �����%�
� ���	����	�	��	�������	��� � � � � � ��������������
� � 
���&����������� �����������'���� �!��� � � � ����������������(���"����
� ���	����	�	��	��
����
	� � � � ��������������������������������������������
� � 
"��)����!��������!��������� � � � � � � � �����%�
� � 
"��)����!��������!������������������������$������������������������������ �������������������%�
� � 
"��)����!��������!��������������$������������������ � � �����������������
�

			���
�
�����	��
�������	� 		�!� � � � �����������"��#�

� ��
�
�����	��
	$����%���!�
***************************************************************************�

�
� +��,-./&�0)&-&.&)1��2,3-�24�)&�&-567+�

****************************************************************************************************************�
� �������%8� �����������!��%9��!�%8� ���!�� � � � � ������8����$�������:;�����������
****************************************************************************************************************�

	����
�������
��	%�����	������	%�	���
� � �
���������	��%�	����%������"��&"��&"��<� � �����������������������������%�
� "���
�������
��	%�����	������	%� � � � � �����������������������'�
� � 	���8����!�����$�:�� ���'�������:� � � � � � �����������������������%�
� � 	���8�� ��������!�:���'� �:�=��� � � � � � � ���������%�
� � 	���9�������������:���������!�������� � � � � � ���������%�

�������������	%��	������������
���	��%�	����%���������&���&���&���!� � � � � �����������%�

� ������������	%��	���������������	��%�	����%����� � � ���������'�
� � 

��#����������:�� � � � � � � � ���������%�
� � 

��8���$���������!�:���'� �:�=��������:�=� � � � � ���������%�
� � 

��8�������� �!����������������:���������!�������� � � � � ���������%�

� 

"�8���$���������������������=������������'���:� �'����
� ������� ����'�����'��������������������������������=�������������:��!�� � � ���������%�

�	���
������$	������������	%��

� � 	���
�$�$(�����	��%�	����%������	�� ��!� � ��������������������������'�
***************************************************************************�

�
� >��,-./&�0)&-&>),-&3-�

****************************************************************************************************************�
� �������%8� �����������!��%9��!�%8� ���!�� � � � � �������8����$�������:;�����������
****************************************************************************************************************�

�		��)���%������������!� � � � � � � ����������'�
� ���)���%�������� � � � � � � � ����������������������'�
� � ����#���$���� �:=�������� � � � � � ��� ��������%�

�			�����%��	%����%*������!� � � � � �������������"��#�
� ������%��	%����%*�� � � � � � � ������������"��#�
� � ����6 �:�$�:�� ���$���� �:��� � � � � � ��������
��
	�(��

�
	+�������������)$���,�����!�
���������
����	��

� � �	�&	��&�		� 		� �� �			�!� � � � � � � ������ ����������
�

+�������)���%�������� � � � � � ���� ������"��#�
� � ��		� �			�!� � � � � � � �

�
+	��������	����	
����� � � � � ���������������;������"��#�

� � ��	�&�		� �			� 	+�!��
�
�

� ���������+		��������
���������
����	����������������
� � �
����%�*��%���� � � � � � �������������������
***********************************************************************************************************************�

V obdobju začasnega financiranja se lahko prejemki in izdatki občine povečajo za
namenske prejemke in izdatke, ki so tako opredeljeni s 43. členom ZJF oziroma odlokom
o proračunu, če niso načrtovani v začasnem financiranju.

3. IZVRŠEVANJE ZAČASNEGA FINANCIRANJA
4. člen

(uporaba predpisov)
V obdobju začasnega financiranja se za izvrševanje začasnega financiranja uporabljajo
Zakon o javnih financah, Pravilnik, ki ureja postopke za izvrševanje proračuna Republike
Slovenije, Zakon, ki ureja izvrševanje proračuna Republike Slovenije in Odlok o
proračunu Občine Gornja Radgona za leto 2018.

5. člen
(prevzemanje in plačevanje obveznosti)

V obdobju začasnega financiranja lahko neposredni uporabniki prevzemajo in plačujejo
obveznosti iz istih proračunskih postavk kot v proračunu preteklega leta.

Neposredni uporabniki lahko v obdobju začasnega financiranja prevzemajo in plačujejo obveznosti
v breme svojega finančnega načrta samo v okviru pravic porabe iz svojega finančnega načrta,
določenega v posebnem delu proračuna.

Nove proračunske postavke lahko neposredni uporabnik odpre le na podlagi 41., 43. in 44.
člena ZJF.

6. člen
(sredstva v obdobju začasnega financiranja občine)

Po preteku začasnega financiranja se v tem obdobju plačane obveznosti vključijo v
proračun tekočega leta.

4. OBSEG ZADOLŽEVANJA OBČINE

7. člen
(obseg zadolževanja občine)

V obdobju začasnega financiranja se lahko občina likvidnostno zadolži.



URADNO GLASILO OBČINE GORNJA RADGONA
                      Št  Št  Št  Št  Šteeeeevilkvilkvilkvilkvilka 1/20a 1/20a 1/20a 1/20a 1/20111119                                   Gor9                                   Gor9                                   Gor9                                   Gor9                                   Gornnnnnja Radgona, 20. marja Radgona, 20. marja Radgona, 20. marja Radgona, 20. marja Radgona, 20. marec 20ec 20ec 20ec 20ec 201111199999

22222

Na podlagi 59. člena Zakona o gospodarskih javnih službah (Uradni list RS, št.
32/93, 30/98 – ZZLPPO, 127/06 – ZJZP, 38/10 – ZUKN in 57/11 – ORZGJS40), 3.
in 5. člena Uredbe o metodologiji za oblikovanje cen storitev obveznih občinskih
gospodarskih javnih služb varstva okolja (Uradni list RS, št. 87/12, 109/12 in
76/17), 18. člena Statuta Občine Gornja Radgona (Uradno glasilo Občine Gornja
Radgona, št. 1/2015) je Občinski svet Občine Gornja Radgona na 1. izredni seji,
dne 14.03.2019 sprejel

SKLEP
o določitvi subvencioniranja cene obveznih občinskih

gospodarskih javnih služb odvajanja in čiščenja komunalne
odpadne in padavinske vode v Občini Gornja Radgona

1. člen
Občina Gornja Radgona bo subvencionirala 30 % cene omrežnine (cena

uporabe javne infrastrukture) iz dejavnosti obveznih občinskih gospodarskih
javnih služb odvajanja in čiščenja komunalnih odpadnih vod na območju Občine
Gornja Radgona.

Cene iz prejšnjega odstavka tega člena določa Sklep o potrditvi cen storitev
in Elaborata o oblikovanju cen storitev obveznih občinskih gospodarskih javnih
služb odvajanja in čiščenja komunalne in padavinske odpadne vode v občini
Gornja Radgona (Uradno glasilo Občine Gornja Radgona, št. 4/2016).

2. člen
Cena s subvencijo iz prejšnjega člena se zaračuna samo fizičnim osebam in
gospodinjstvom.

3. člen
Sredstva za izplačilo subvencije za izvajanje javne službe bo Občina Gornja
Radgona zagotovila v proračunu ter jih nakazovala izvajalcu gospodarskih javnih
služb, javnemu podjetju Komunala Radgona d.o.o. na način, ki se podrobneje
uredi s posebno pogodbo.

4. člen
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem glasilu Občine Gornja
Radgona, uporabljati pa se začne s 1. 1. 2019.

Številka: 354-3/2019-U105
Datum: 15.03.2019
                                                                        ŽUPAN
                                                        OBČINE GORNJA RADGONA
                                                               Stanislav ROJKO, l.r.

Na podlagi 119. člena in v povezavi s 110. členom Zakona o urejanju prostora (Uradni list RS, št.
61/17) (v nadaljnjem besedilu: ZUreP-2) ter 31. člena Statuta Občine Gornja Radgona (Uradno
glasilo Občine Gornja Radgona, št. 1/15) sprejemam

SKLEP
o pripravi Občinskega podrobnega prostorskega načrta

za del enote urejanja GR 36

1. člen
(potrditev izhodišč za pripravo občinskega podrobnega prostorskega načrta)

S tem sklepom se potrjujejo izhodišča za pripravo Občinskega podrobnega prostorskega
načrta za del enote urejanja GR 36 (v nadaljnjem besedilu: OPPN) in začne postopek
priprave OPPN.

2. člen
(območje in predmet načrtovanja)

(1) Območje OPPN obsega zemljišča s parcelnimi številkami 843, 844, 845 in 846 vse k. o.
Gornja Radgona, skupne površine 11.415 m˛ oziroma 1,14 ha.

(2) Območje OPPN se lahko v času postopka priprave OPPN naknadno še spremeni.
(3) Z OPPN se bo na podlagi 126. člena Odloka o občinskem prostorskem načrtu Občine

Gornja Radgona (Uradno glasilo Občine Gornja Radgona, št. 3/15 in 6/17) spremenila
podrobnejša namenska raba prostora iz območij stanovanj (SSm) v posebna območja (BD)
in določili prostorski izvedbeni pogoji za gradnjo dveh trgovskih stavb s pripadajočimi
parkirišči ter ostale potrebne prometne, okoljske, energetske in komunikacijske
infrastrukture.

3. člen
(način pridobitve strokovnih rešitev)

Strokovne rešitve se pridobijo v skladu z določili ZUreP-2.

4. člen
(vrsta postopka)

V skladu s 119. členom ZUreP-2 se za postopek priprave in sprejetja OPPN smiselno uporabijo
določbe, ki veljajo za postopek priprave in sprejetja občinskega prostorskega načrta.

5. člen
(rok za pripravo občinskega podrobnega prostorskega načrta)

Ob upoštevanju minimalnih okvirnih rokov je zaključek priprave OPPN predviden v
dvanajstih mesecih po začetku postopka priprave.

6. člen
(nosilci urejanja prostora, ki bodo pozvani za podajo smernic in mnenj)

(1) Nosilci urejanja prostora:
- Ministrstvo za okolje in prostor, Direkcija Republike Slovenije z vode, Sektor območja Mure,

Slovenska ulica 2, 9000 Murska Sobota,
- Ministrstvo za obrambo, Uprava Republike Slovenije za zaščito in reševanje, Vojkova cesta

61, 1000 Ljubljana,
- Ministrstvo za infrastrukturo, Direktorat za energijo (področje energetike),Langusova ulica

4, 1535 Ljubljana,
- Ministrstvo za infrastrukturo, Direkcija Republike Slovenije za infrastrukturo, Sektor za

upravljanje cest, Območje Murska Sobota, Lipovci 256b, 9231 Beltinci,
- Ministrstvo za infrastrukturo, Direkcija Republike Slovenije za infrastrukturo, Sektor za

železnice, Kopitarjeva ulica 5, 2102 Maribor,
- Elektro Maribor, podjetje za distribucijo električne energije, d.d., Vetrinjska ulica 2, 2000

Maribor,
- Plinovodi d.o.o., Cesta Ljubljanske brigade 11b, 1001 Ljubljana,
- Telekom Slovenije, d.d., TKO vzhodna Slovenija, Titova cesta 38, 2000 Maribor,
- Telemach d.o.o., Brnčičeva ulica 49a, 1231 Ljubljana,
- Komunala Radgona, javno podjetje d.o.o., Partizanska cesta 13, 9250 Gornja Radgona,
- Radenska d.o.o., Boračeva 37, 9502 Radenci,
- Občina Gornja Radgona, Partizanska cesta 13, 9250 Gornja Radgona.
(2) Drugi udeleženci:
- Ministrstvo za okolje in prostor, Direktorat za okolje, Sektor za strateško  presojo vplivov na

okolje, Dunajska cesta 48, 1000 Ljubljana.
(3) V postopek se lahko vključijo tudi drugi nosilci urejanja prostora, če se v postopku priprave

OPPN izkaže, da ureditve posegajo v njihovo delovno  področje.

7. člen
(načrt vključevanja javnosti)

Javnost se v postopek vključi v času javne razgrnitve in javne obravnave.

8. člen
(seznam podatkov in strokovnih podlag ter obveznosti udeležencev pri urejanju

prostora glede njihovega zagotavljanja)
(1) Za pripravo OPPN se uporabijo javno dostopni grafični in prostorski podatki, podatki evidenc

geodetske uprave in zemljiške knjige, geodetski načrt in morebitne druge strokovne podlage,
ki bi jih zahtevali nosilci urejanja prostora.

(2) Pripravo OPPN v celoti financira GPR inženiring, upravljanje z nepremičninami, d.o.o.,
Leskoškova cesta 9e, 1000 Ljubljana.

9. člen
(objava in uveljavitev)

Ta sklep se objavi v Uradnem glasilu Občine Gornja Radgona in začne veljati naslednji
dan po objavi, objavi pa se tudi na spletni strani Občine Gornja Radgona.

Številka: 350-1/2019-U107
Gornja Radgona, dne 13. 3. 2019
                                                                                    ŽUPAN
                                                                     OBČINE GORNJA RADGONA
                                                                           Stanislav ROJKO, l.r.

5. KONČNA DOLOČBA

8. člen
(uveljavitev sklepa)

Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem glasilu Občine Gornja Radgona, uporablja
pa se od 1. aprila do 30. junija 2019 oziroma do pričetka veljave Odloka o proračunu Občine
Gornja Radgona za leto 2019.

Številka: 007-3/2018-U120
Datum: 15.03.2019
                                                                                            ŽUPAN
                                                                 OBČINE GORNJA RADGONA
                                                                                         Stanislav ROJKO, l.r.


